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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået forbrugerhenvendelsen
med virksomheden. Virksomheden har tidligere på ugen lige
før lukketid, set en mus i vindfanget. Der blev straks iværksat
overvågning af musen og afspæret indtil skadedyrsbekæmper
kom frem. Musen blev skudt og området og butikken
gennemgået for spor af skadedyr. Der blev lagt melbælter
natten over. Stadig ikken tegn på mus dagen efter. Gennemgået
4 områder med nødder samt ander områder i butikken - ingen
tegn på skadedyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevraing af
fødevarer i butik, lager, kølerum, og kølevægge samt målte
temperaturer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring og desinfektion i
området hvor musen er set.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
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Følgende er konstateret: I mælkekøler ses meget indtørret mælkerester af ældre dato på gulvet, rødlig
fødevaresnavs på døren og kant i mælkeområdet. På div hyldeforkanter er der fødevarretsre. I område med æg
ses indtørrede plamager af æg. Ved ost ses indtørret fødvarerest på dørkanten, samt mugligende snavs på
hyldekanter og i ventilationsristen. Foto udtaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi gjort rent med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Port i lagerområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur stikprøvevsi siden
september 2022 til d.d. samt dokumentation af hændelsesforløb ved konstatering af mus i forhallen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Varestandarder: Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Tomater, æbler, bananer, citroner, clemtiner, agurker.
Kontrolleret Friskhed af frugt og grønt.
Følgende er konstateret: 3 net med appelsiner indeholder en appelsin i hver pose med mug på.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for friskhed af frugt og grønt.


